第１号様式（第６条関係）

耐震化アドバイザー派遣申請書

   年   月   日

品 川 区 長 あて             〒

申 請 者 住  所

（管理組合名）

ふ り が な

氏  名

電  話   （      ）

品川区耐震化アドバイザー派遣事業実施要綱に基づくアドバイザー派遣を受けたい

ので、下記のとおり申請します。

記

建築物の概要

建 物 名 称

場     所
（地名地番）品川区        丁目    番地

（住居表示）品川区        丁目    番   号

建築確認年月日 昭和   年   月   日 第      号

検 査 済 証 有 ・ 無 昭和    年   月   日 第       号

建 築 年 月 昭和     年     月 竣工 ・ 不明

構 造・規 模

Ｓ造  ・ ＲＣ造  ・ ＳＲＣ造   地上   階／地下  階

建築面積     ．   ㎡  ・  延べ面積     ．   ㎡

住戸数    戸

設計図書の有無 意匠図 有 ・ 無 構造図 有 ・ 無 構造計算書 有 ・ 無

履

歴

年 月 内         容

※ 添 付 書 類

所有者・建築年が

確 認 で き る も の

別紙参照

受

付

※

（注意）※のある欄は、記入しないでください。